?

t-

ú
(Prefeitura ‘Municipal tfe -Baixio
(Baixio: jAçâo com ‘Humanização

Çestão 2017-2020

PORTARIA N° 170104.024, DE 04 DE JANEIRO DE 2017

Nomeia a Diretora Administrativa
da Unidade Mista de Saúde, do
município de Baixio, estado do
Ceará.

O Prefeito do município de Baixio/CE, José Humberto Moura
Ramalho, constitucionalmente eleito, no uso de suas atribuições conferidas
pela Lei Orgânica de Baixio, a Constituição Federal, a Constituição do Ceará e
demais normas infraconstitucionais,

RESOLVE

Art. 1o Nomear a Sra. ISABELLE HOLANDA MOURA,

portadora do CP^ n° 000.411.973-80 e RG n° 2008688424-1 SSP/CE, para
ocupar o cargo em comissão de Diretora Administrativa da Unidade Mista de
Saúde do município de Baixio/CE.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o Revogam-se as disposições em contrário.

Paço da Prefeitura Municipal de Baixio/CE, 04 de janeiro de
2017.

JOSÉ HUMBERTO MOURA RAMALHO
PREFEITO

Prefeitura Municipal de Baixio/CE. CNPJ n° 07.520.224/0001-73. Praça dos
Três Poderes, S/N, Centro, do Município de Baixio/CE. CEP: 63.320-000.

* *

<Prefeitura 94umcipa( de (Baixioy
(Bavçio: Jição com Humanização

Çestão 2017-2020

PORTARIA N° 170104.024, DE 04 DE JANEIRO DE 2017

Nomeia a Diretora Administrativa
da Unidade Mista de Saúde, do
município de Baixio, estado do
Ceará.

O Prefeito do município de Baixio/CE, José Humberto Moura

Ramalho, constitucionalmente eleito, no uso de suas atribuições conferidas

pela Lei Orgânica de Baixio, a Constituição Federal, a Constituição do Ceará e

demais normas infraconstitucionais,

RESOLVE:

Alt 1o Nomear a Sra. ISABELLE HOLANDA MOURA ,

portadora do CPF n° 000.411.973-80 e RG n° 2008688424-1 SSP/CE, para

ocupar o cargo em comissão de Diretora Administrativa da Unidade Mista de
Saúde do município de Baixio/CE.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o Revogam-se as disposições em contrário.

Paço da Prefeitura Municipal de Baixio/CE, 04 de janeiro de
2017.

JOSÉ HUMBERTÒnVÍOURA RAMALHO
PREFEITO

Prefeitura Municipal de Baixio/CE. CNPJ n° 07.520.224/0001-73. Praça dos
Três Podeies, S/N, Centro, do Município de Baixio/CE, CEP: 63.320-000.

T

(Prefeitura fytuniapaCcCe (Baixio
(Baixio: Jlção com Humanização

Çestão 2017-2020

PORTARIA N° 170104.024, DE 04 DE JANEIRO DE 2017

Nomeia a Diretora Administrativa
da Unidade Mista de Saúde, do
município de Baixio, estado do
Ceará.

O Prefeito do município de Baixio/CE, José Humberto Moura
Ramalho, constitucionalmente eleito, no uso de suas atribuições conferidas pela
Lei Orgânica de Baixio, a Constituição Federal, a Constituição do Ceará e

demais normas infraconstitucionais,

RESOLVE:

Art. Io Nomear a Sra. ISABELLE HOLANDA MOURA,

portadora do CPF n° 000.411.973-80 e RG n° 2008688424-1SSP/CE, para ocupar
o cargo em comissão de Diretora Administrativa da Unidade Mista de Saúde do
município de Baixio/CE.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o Revogam-se as disposições em contrário.

Paço da Prefeitura Municipal de Baixio/CE, 04 de janeiro de
2017.

7/1
t> MJOSé HUMB OURA RAMALHO

PREFEITO

Prefeitura Municipal de Baixio/CE. CNPJ n° 07.520.224/0001-73. Praça dos Três
Poderes, S/ N, Centro, do Município de Baixio/ CE, CEP: 63.320-000.

T • »

'Prefeitura ‘Municipalde'Baixio
(Baixio: Ação com Humanização

Çestão 2017-2020

PORTARIA N° 170104.024, DE 04 DE JANEIRO DE 2017

Nomeia a Diretora Administrativa
da Unidade Mista de Saúde, do
município de Baixio, estado do
Ceará.

O Prefeito do município de Baixio/CE, José Humberto Moura
Ramalho, constitucionalmente eleito, no uso de suas atribuições conferidas pela
Lei Orgânica de Baixio, a Constituição Federal, a Constituição do Ceará e
demais normas infraconstitucionais,

v

RESOLVE:

Art. 1° Nomear a Sra. ISABELLE HOLANDA MOURA,
portadora do CPF n° 000.411.973-80 e RG n° 2008688424-1 SSP/CE, para ocupar
o cargo em comissão de Diretora Administrativa da Unidade Mista de Saúde do
município de Baixio/CE.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Paço da Prefeitura Municipal de Baixio/CE, 04 de janeiro de
2017.

JOSé HUMBERTO MOURA RAMALHO
PREFEITO

Prefeitura Municipal de Baixio/CE. CNPJ n° 07.520.224/0001-73. Praça dos Três
Poderes, S/N, Centro, do Município de Baixio/ CE, CEP: 63.320-000.

mmmf

. VALIDA EMv «50950444 T
OATA« . :
EXPEOíÇÁOREWTROmm* '

01 12 / 28162008668424•1

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARá \ \ $ *** ' . - >

ISABELLE HOLANDA N0URA
HUACAO v
JOSÉ BONIFÁCIO DE K0UKADADOS DO CUENTE

Nome: JOSE BONIFÁCIO MOURA
End. Leitura: RU DNA MARIA DANTAS DE HOLANDA, 160. CENTRO
Cidade: BAIXIO
End. Entrega:

Cidade:
Local: 095 Setor: 001

Subsetor.

MARIA DE FÁTIMA HOLANDA MOURA
m

»
DATA D£ NASCM£HTO

16 /03 /1985o FORTALEZA - CECEP: 63.320-000 - • VV''
<m soe.CEP: 60.000-000 J

Comp: 0005 CERT. CASAM.. Cl AYERB. DIV - CÀBTÔRIthl
FOLHA:215 LIVRQ:B2 BAIXIO - CE

080.411.973 80

í OFICIO TERMO:1313
Quadra: 001 Lote: 0285
Subquadra: z

ECONOMIAS
Residencial: 001 t- P.: 170I IComercial: 000 000 000 1

v;- Q.̂ - v -INFORMAÇÕES SOBRE MEOIÇAO
Serviço Medidor
AGUA A16F060662

Leitura Atual Volume (m*) Média Semestral(m’)Leitura J
i51 10 8

DATAS
Leitura Atual: 13/01/2017
Leitura Anteoon4/12/2016

'-AT«Pjpró REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASILEmissão:23/01/2017 Lacre Água: A16F060662
xíma Leitura:12/02/2017ILacre Esgoto: JggLt ESTADO DO CCAftA [RgiÉ?#ckr. TA8IASOOAI >

00 S1ÁP0DOCEARA Ã *
:

CGORQEKADOKiA DE ©EK1FÍCAÇÁ0HUMANA E WRitíASiWMtf

QUALIDADE DE ÁGUA DISTRIBUÍDA REFERENTE A: 01/2017
N* de Amostras l Cloro | Turbidez Cor

Exigidas 10
Analisadas 12
Em conformidade! 12

Conformes Totais Escherichia Coli
10 5 10 10
12 12 1212 .
12 12 1212 i“D

MENAGENS / INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
C7 'TUENTE. ENCONTRAM-SE OUÍTAOAS AS FATURAS DE SUA

\RIDADE, PARA ESTA UNIDAOE CONSUMIDORA, VENCIOAS
16, CONFORME A LEI N. 12.007/2009. ESTA DECLARACAO

SUBSTITUI OUTRAS QUITAÇÕES DO PERÍODO E DE ANOS ANTERIORES.
AGRADECEMOS SUA PONTUALIDADE. AGUA TRATADA E SAUDE.

t3 «

£ i a - *

1 m «ti- !O
1. w

*..

!9

3 r:-
DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS HISTÓRICO DE VOLUME

Mês/Ano Agua (m*) Esgoto (m5)
01/2016
02/2016 16
03/2016 15
04/2016 10
05/2016
06/2016 8
07/2016 17
08/2016
09/2016 10
10/2016 13
11/2016 11
12/2016

Valor (RS)

AGUA 19.60 9 0
0 íVíURA-Oól/ii

0
3T CARTEIRA DF IDENTIDADE0

7 0
0
0

9 0
'

S0 feMÃf.n

AEPUBfJCA Fl DF RAm V DO BRASfL0
4

0
ifTULOELEITORAL9 0

ír

TRIBUTOS SOBRE O FATURAMENTO
Descrição Valor (R$)

3 PIS: COFINS

ISUBSIDIO
Descrição
Valor do Serviço
Subsídio<-)
Total de Serviço

£NOME DO ELEITOR ímValor (RS)
37,90
18.30
19,60

*FIEIRAISABELLE HOI0,18

d&mm0,93 k.
3
VI

“T ír- jl. 1 r- ZONA ~» jT SEÇÃO -Ji. 11 058l|Q072
-v ' ~ DATADEEMiSSto

yiÊS/ANO
w 01/2017

VENCIMENTO
09/02/2017

TOTAL A PAGAR (R$)
19,60

I DATA DE NASCIMENTO3

16/03/1985
J wixrbutmmm r MUNICÍPIO.7 UF -

| BAIXtO/CE w%Bancos: Bcadexo. BNB,!foú. Bento da Brosii, Couce
Económica Federe-, Sorriendo*-,Tncngulc. Oí/lroi: PagruziJ.
A Cogoce daponsòittS o serviço dc debita emconic de suo

16/10/2013j

i JUIZ ELtlTORAL
foturo. Ative (O esíe oerv^o. Consulte suo oçènoo.

i É obrigação do usuário manter seu cadastro atualizado junto ã Cagece,
conforme resoluções das Agências Regutadoras.

= Maiores informaçõespelo tetefone:08002750195. Entidades Reguladoras Fortateza ACFOR -Autarquia de
nas lojas de atendimento, de 8h às 17h. no sde Reguiaçao.FiscaSzaçâoeControle dos ServiçosPúblicos
www.cagecexom.br ou na ouvidoria Cagece: de Saneamento Ambiental: 0800 285 1919 - Demais
3101.1918, de 8h às 12h e 13h às 17h Ouvidoria Locafcdades: ARCE - Agência Reguladora de Serviços
estadual:155.SíiedaARCE:www_arce.ce.gov.br PúbficosDelegadosdoEstadodoCeará:08002753838.

COMPROVANTE DE VOTAÇÃO
ELEIÇÃO 2016- Io TURNO

ISABELLE HOLANDA MOURA VIEIFL

IFatura MensalGOVERNO DO
ESTADO DOGEARá Viado agente

arrecadador

DADOS DO CLIENTE
Inscrição: 50950444 Inscrição: 0603 8016 0701•MSC:16/03/XXXX ZONA:0058 SEÇÃO

Mês/Ano: 01/2017

19,60Vencimento: 09/02/2017 Total (RS)Cidade: BAIXIO

8261 u7 19600009100-5 05095044401-3 00066322015-0MlOIOI»

K

*

g E P U B L I L * 4- f c U É t f A T l V A U O f cí K A S i L
EBGigrmo CIVIL- ESTADO DO.CEARá

eDtetrtto de Baixio - Comarca de Ipaumiriís

de irarias
ftr

CERTIDãO DE NASCIMENTO
Fia. lt>7 rt* <*e Ortíem 2•4*5®

i-— -
1—

no dia lS
dojte
de1 A

t e dona

tendo avds patewios
..a.

•*

( C;*FACULDADE SANTA MARIA
DIPLOMAMWÍ»ilCA FtDEMATIVA DO BRASIL

ISTADO OA PARAlBA
FACULDADE SANTA MARIA

CAJAZEIRAS - PARAÍBA
*

uáa deóaaA afrnòuíçõeó e tenda emviátaa eoncàiáãana

A- mMe de fl&t/Áare/aq
Mn/bvm o- tâu/& de^n/
. brasileira, nai

cédula de iden

[ de julhn. afe 2010
Jsahelle Halanda Moura.
de 1985 em For,

f <

ezfl - CRida a 16 de m
dadq 258374.

' i ' ,

i

M - . Wí m- —\

**Í> outapga-de ofireáente dt/doma, ajlwi de yueJbotáa > todoó oó dlrettaá eJbrerŵ atUMi le^aiá.

de 2010 .

jfy fòjA/Á
Oboerata

WMC^eémA, agosto
W

£ZLMm
*

QfílMtora^ãméniát̂ atíaa
1/ .

*
f

' L/ I . /
/

Cdfydomeufo (áj

n

FACULDADE SANTA MARIA
CURSO BACHARELADO EM ENFERMAGEM

Reconhecido pela Port.MEC n° 939 de 20.11.2006

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÀO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

SUBCOORDENAÇÂO DE REGISTRO DE DIPLOMAS

Registrado sob o N° -!1C ~"t do livro Qife#fls ^ por delegação de competência, nosCOORDENAÇÃO DE ENFERMAGEM
termos das Portarias do Departamento de Assunto*Universitários n° 71 de 21/10/1977, e n* 28 da
16/06/1978 e da Portaria da Secretaria de Ensino
Superior n° 30 de 23/05/1979.

0551 do livroR«fli^do soboN0

*
201009 agostoCajazeiras, de de

Processo N° s ,.\L 10 BH

João Pessoa, de AàA-AK .̂ Q

Coordenador(a) do Curso
t

^Ci rl(Ç^ ZDS V
Subcoordenador(a)

Visto:

Isento de Selo, de acordo com a alteração
58°à Lei n° 3.519 de 20/12/1958

Nom».
ilAfllLLSHOLANDA MOURA

UMMÉIMO

*SagMrs Ne «m
Í73M0 »01/3012 4

une **w
117

WO Prwtdenta

	001.jpg
	002.jpg
	003.jpg
	004.jpg
	005.jpg
	006.jpg
	007.jpg
	008.jpg